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IZP 2213-74/15/08/09
Ustronie Morskie, 13 stycznia 2009 r. 

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego w Ustroniu Morskim”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne.
 Zapytanie  z dnia 12.01.2009 r.

a) Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie niezgodności dotyczącej wyceny kosztorysu wyposażenia wnętrz. Proszę jednoznacznie określić:

b) gdzie należy wycenić szafki basenowe? Czy według opisu i ilości w kosztorysie Wyposażenie wnętrz?,

Odpowiedź

Szafki basenowe należy wycenić wg opisu i ilości w kosztorysie Wyposażenie wnętrz.
c) gdzie należy wycenić kołowrotki, bramki oraz czytniki esok? Czy w kosztorysie Wyposażenie wnętrz, czy też uwzględnić w kosztorysie budowlanym Krytej pływalni d. 23 oraz kosztorysie budowlanym Pawilonu d.9,

Odpowiedź

Kołowrotki, bramki, czytniki esok należy uwzględnić w kosztorysie budowlanym Krytej pływalni d. 23 oraz kosztorysie budowlanym Pawilonu d.9
d) gdzie należy wycenić lady bufetowe, blat ze sztucznego kamienia ? Czy w kosztorysie Wyposażenie wnętrz, czy  też w kosztorysie budowlanym? 
Odpowiedź

W kosztorysie budowlanym.
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